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Remissvar 

 

Överenskommelse om mottagande och bosättning av  

nyanlända invandrare 
 

 

Förslag till beslut 
 

Stadsdelsnämnden beslutar att som sitt yttrande till kommunstyrelsen överlämna 

detta tjänsteutlåtande.  

 

Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström  Lena Thorson 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

 

 

    

 

 
 

 

Bakgrund 
 

Kommunstyrelsen har begärt stadsdelsnämndens yttrande när det gäller överens-

kommelse om flyktingmottagande, bilaga. Sedan 2007 ansvarar Länsstyrelsen i 
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Stockholms län för handlingar och överenskommelser med kommunerna om mot-

tagande av flyktingar i Stockholms län.   

 

 

Ärendets beredning 
 

Ärendet har beretts inom avdelningen Socialtjänst. 

 

 

Remissen   

 
Stadens avtal med dåvarande Integrationsverket från 2001 kommer att sägas upp. 

Staden behöver en ny överenskommelse för att staden ska få ut basersättning enligt 

förordningen om statlig ersättning för insatser för vissa utlänningar. 

 

Kommunstyrelsen har godkänt överenskommelsen med länsstyrelsen om motta-

gande och bosättning av nyanlända invandrare. Åtagandet är beroende av hur 

många nyanlända som på egen hand bosätter sig i kommunen och omfattningen av 

ensamkommande flyktingbarn, som staden tar emot. Åtagandet gäller därmed under 

förutsättning att staden tagit emot färre än 1800 nyanlända personer, enligt ovan, 

under den senaste 12-månadersperioden.  
 

 

Stadsdelsförvaltningens synpunkter 
 

Eftersom stadens löpande avtal med Integrationsverket sägs upp är det givet att 

staden ska teckna ett nytt avtal om mottagande av nyanlända. Förvaltningen delar 

uppfattningen att det ska finnas en begränsning av mottagandet enligt de förutsätt-

ningar som anges. Åtagandet ska gälla om staden under den senaste 12-månaders- 

perioden tagit emot färre än 1800 nyanlända som på egen hand bosatt sig i kommu-

nen och/eller ensamkommande flyktingbarn.    

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som sitt 

yttrande till kommunstyrelsen. 

 

 

Bilaga 1  
Kommunstyrelsens beslut 

Överenskommelse med Integrationsverket från 2001-01-09 samt tillägg 2009.  

Överenskommelse med Länsstyrelsen i Stockholms län om mottagande och bosätt-

ning av nyanlända invandrare. 

Bilaga till överenskommelse om mottagande och bosättning av nyanlända  

invandrare. 
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